
 

いつも「ST ジャーナル(SankoTech ジャーナル)」をご愛読いただきまして、誠にありがとうございます。編集を担当しておりました、事務の山内と

申します。私事ではございますが、この度新しい命を授かり、しばらくの間、母親業に専念させて頂くこととなりました。それに伴い、毎月発行し

ておりました ST ジャーナルは、誠に勝手ではございますが、今号をもちまして一時休刊とさせて頂くこととなりました。これまでご愛読いただき

ました皆様には、心から御礼申し上げます。2019 年 7 月の創刊以来、サンコーテックの機材情報や各拠点・イベント・キャンペーンの紹介など、

様々な情報を発信して参りました。号を重ねる毎に、多くのお客様より温かいお言葉を頂戴し、所員一同何よりの励みになりました。 

本紙は一旦休刊となりますが、今後も HP 等を中心に最新の情報を発信して参りますので変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

末筆ではございますが、復刊のあかつきにはまたご愛読頂けますよう、よろしくお願い申し上げます。     編集長  山内 朋美 

 

 

 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

何事も続けることに意味がある。 

継続は力なり。今年はあきらめたり 

三日坊主で終わる事の無いよう、次

につなげられるよう物事に取り組ん

でいきたいと思います。 

ST journal エスティージャーナル 
発行元 

サンコーテック株式会社 いわき営業所 
福島県いわき市小名浜鳥居下 44-1 

TEL:0246-53-6700 
FAX:0246-53-6777 
編集者  石井 康徳 

2023 休刊号 

２０２３年となり、早１か月が経過しようとしております。今年はいわき市内でも最低気温がー１２℃の地域もあり 
特に冷え込む年となっております。寒い日が続いておりますので、体調管理にはくれぐれもご注意ください。 
さてさて、いつもは１年の振り返りとして今年の漢字一文字シリーズをやってきましたが、今号では 
いわき営業所所員の今年の目標を漢字１文字にて表現してみました。本年も何卒宜しくお願い致します。 

 

 

 

今年は、何事にも前に前に突き進ん

でいきたいと思います。振り返るこ

とも大事かもしれませんが、１歩下

がって５歩進む！を目標に頑張って

いきたいと思います！ 

寒の入りとともに、寒さが一段と厳しくなってまいりましたが 
サンコーテック㈱いわき営業所は今年も 熱く！熱く！ 
走っていきたいと思います。よろしくお願いいたします。 
 

 

 

 

今年も美味しいものをたくさん食べ

たいです！ 体重を気にしつつ、食

べたいものは我慢せず、食べるを貫

きたいと思います。 

（甘いものが大好きです） 

 

 

 

１００歳まで元気で健康でいきた

い！ので今年さらに健康を意識して

いきます。歯磨き後のフロスや健診

など自分の行動次第で防げる事はや

っていきたいと思います 



 

 

 
北は青森県、南は大分県  拠点は全国１６箇所！ 

● 産業機器・物流資材の販売 
● プラント工事用機材のレンタル 
● 測定機器の検査 

上記内容に限らず、何か困りごとがありましたらお気軽にお声掛け下さい♪ 

サンコーテック株式会社 いわき営業所 
〒971-8101 福島県いわき市小名浜鳥居下 44-1 
TEL：0246-53-6700  FAX：0246-53-6777 

東京本社 

青森営業所 

八戸営業所 

仙台営業所 

いわき営業所 

ひたちなか営業所 

鹿島営業所 

熊谷営業所 

千葉営業所 

市原営業所 

君津営業所 

京浜営業所 

四日市営業所 

大阪営業所 

大分営業所 

市原工場 

鹿島工場 

 

 

東京都墨田区石原 4-12-10（Ｚｒビル） 

青森県上北郡六ヶ所村尾駮字野附 216-2 

青森県八戸市下長 4-10-6 

宮城県仙台市若林区六丁の目北町 10-24 

福島県いわき市小名浜鳥居下 44-1 

茨城県ひたちなか市馬渡 2559-2 

茨城県神栖市奥野谷 5694-4 

埼玉県熊谷市新堀 742-1 

千葉県千葉市花見川区幕張本郷 2-40-3 

千葉県市原市青柳 1-16-6 

千葉県君津市人見 1045 

神奈川県川崎市川崎区塩浜 1-6-12 

三重県四日市市貝塚町 160-11 

大阪府高石市西取石 8-1-1 

大分県大分市花高松 3-9-1 

千葉県市原市青柳 2-11-1 

茨城県神栖市木崎 2345 

サンコーテック株式会社 

03-5610-1600 

0175-71-1355 

0178-21-1170 

022-287-5131 

0246-53-6700 

029-212-4011 

0299-90-6211 

048-530-3711 

043-306-7301 

0436-20-3111 

0439-50-0171 

044-277-0411 

059-345-9411 

072-265-2300 

097-555-9151 

0436-22-3888 

0299-92-6706 

 


